

## AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA INTEGRATA VERONA



(D.Lgs. n. 517/1999 - Art. 3 L.R. Veneto n. 18/2009)

## Organismo Indipendente di Valutazione

Al Direttore Generale dell'Azienda Ospedaliera Universitaria Integrata Verona

Ai Componenti V Commissione Politiche Socio Sanitarie Consiglio Regionale del Veneto

Al Dipartimento della Funzione Pubblica Corso Vittorio Emanuele II, 116 00186 Roma Pec: protocollo\_dfp@mailbox.governo.it

## Documento di validazione della Relazione sulla Performance 2022 dell'Azienda Ospedaliera Universitaria Integrata - Verona

- L'Organismo Indipendente di Valutazione dell'Azienda Ospedaliera Universitaria Integrata -Verona, ai sensi dell'art. 14, comma 4, lettera c) del D.Lgs. n. 150/2009, delle successive Delibere CiVIT (ora ANAC) n. 4/2012 e n. 5/2012 e della DGRV n.140/2016 ha preso in esame la Relazione sulla Performance 2022 dell'Azienda Ospedaliera Universitaria Integrata – Verona, adottata con Deliberazione del Direttore Generale n 696 del 29.06.2023.
- 2. L'OIV ha svolto il proprio lavoro di validazione sulla base degli accertamenti che ha ritenuto opportuno.
- 3. L'OIV in particolare ha valutato che gli strumenti del sistema di valutazione rispondono ai principi di trasparenza, immediata intelligibilità, veridicità, verificabilità dei contenuti, partecipazione, coerenza interna ed esterna.
- 4. La documentazione del processo di validazione è conservata presso la Struttura Tecnica Permanente di supporto all'OIV.
- 5. Tutto ciò premesso l'OIV valida la Relazione sulla Performance 2022.

Verona, 21/07/2023

VI Presidente dell'OIV Dotf. Loriano Ceroni

II Componente Dott.ssa Olga Passera

Dott. Luca Armanaschi

Il Componente